
  ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
ŠVIETIMO SKYRIAUS VEDĖJAS

ĮSAKYMAS
DĖL IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ DARBO ORGANIZAVIMO 2023 METŲ

VASAROS LAIKOTARPIU

2023 m. gegužės    d.  Nr. Š-
Šiauliai

       Vadovaudamasi  Šiaulių miesto savivaldybės lopšelių-darželių darbo vasaros laikotarpiu tvarkos
aprašu, patvirtintu Šiaulių miesto savivaldybės mero 2023 m. gegužės 24 d. potvarkiu Nr. M-315 „Dėl
Šiaulių miesto savivaldybės lopšelių-darželių darbo vasaros laikotarpiu  tvarkos aprašo patvirtinimo“, ir
atsižvelgdama į vaikų tėvų poreikius dėl ikimokyklinio ugdymo įstaigų lankomumo vasaros laikotarpiu
bei ikimokyklinio ugdymo įstaigų prašymus dėl darbo vasarą:

1. L e i d ž i u  ikimokyklinio ugdymo įstaigų direktoriams 2023 m. vasaros laikotarpiu laikinai
 nutraukti darbą:
       1.1. Lopšelyje-darželyje „Pelėdžiukas“ (Z. Gėlės g. 6) nuo birželio 5 d. iki rugpjūčio 25 d.;
       1.2. Lopšelyje-darželyje „Žirniukas“ nuo liepos 1 d. iki 31 d.;
       1.3. Petro Avižonio ugdymo centre nuo liepos 1 d. iki 31 d.;
       1.4. Lopšelyje-darželyje „Berželis“ (Lydos g. 4) nuo liepos 1 d. iki 31 d.;
       1.5. Lopšelyje-darželyje „Coliukė“ nuo liepos 1 d. iki 31 d.;
       1.6. Lopšelyje-darželyje „Gintarėlis“ nuo liepos 1 d. iki 31 d.;
       1.7. Lopšelyje-darželyje „Pasaka“ nuo liepos 1 d. iki 31 d.;
       1.8. Lopšelyje-darželyje „Pupų pėdas“ nuo liepos 1 d. iki 31 d.;
       1.9. Lopšelyje-darželyje „Rugiagėlė“ nuo liepos 1 d. iki 31 d.;
       1.10. Lopšelyje-darželyje „Ąžuoliukas“ (Ežero g. 6a) nuo liepos 1 d. iki rugpjūčio 31 d.;
       1.11. Lopšelyje-darželyje „Auksinis raktelis“ nuo rugpjūčio 1 d. iki 25 d.;
       1.12. Lopšelyje-darželyje „Dainelė“ nuo rugpjūčio 1 d. iki 25 d.;
       1.13. Lopšelyje-darželyje „Gluosnis“ nuo rugpjūčio 1 d. iki 25 d.;
       1.14. Lopšelyje-darželyje „Bitė“ nuo rugpjūčio 1 d. iki 29 d.;
       1.15. Lopšelyje-darželyje „Eglutė“ nuo rugpjūčio 1 d. iki 29 d.;
       1.16. Lopšelyje-darželyje „Sigutė“ nuo rugpjūčio 1 d. iki 29 d.;
       1.17. Lopšelyje-darželyje „Vaikystė“ nuo rugpjūčio 1 d. iki 29 d.;
       1.18. Lopšelyje-darželyje „Voveraitė“ nuo rugpjūčio 1 d. iki 29 d.;
       1.19. Lopšelyje-darželyje „Žilvitis“ nuo rugpjūčio 1 d. iki 29 d.;
       1.20. Rėkyvos progimnazijos Ikimokyklinio ugdymo skyriuje nuo rugpjūčio 1 d. iki 31 d.;
       1.21. Lopšelyje-darželyje „Berželis“ (Miglovaros g. 26) nuo rugpjūčio 1 d. iki 31 d.;
       1.22. „Dermės“ mokyklos Ikimokyklinio ugdymo skyriuje nuo rugpjūčio 1 d. iki 31d.;
       2. Į s a k a u 1 punkte laikinai uždarytuose lopšeliuose-darželiuose palikti minimalų darbuotojų
skaičių.  Kitiems  darbuotojams,  suderinus  su  jais  ir  vasarą  dirbančių  lopšelių-darželių  direktoriais,
pasiūlyti darbą veikiančiose įstaigose arba skirti darbus ruošiant įstaigą naujiems mokslo metams.
       3. Į p a r e i g o j u ikimokyklinio ugdymo įstaigų direktorius  lopšelių-darželių darbą vasaros
laikotarpiu  organizuoti,  vadovaujantis  Šiaulių  miesto  savivaldybės  lopšelių-darželių  darbo  vasaros
laikotarpiu tvarkos aprašu.
       

Skyriaus vedėja                                                                             Edita Minkuvienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖ 188771865, Vasario 16-
osios g. 62, Šiauliai LT-76295

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ DARBO
ORGANIZAVIMO 2023 METŲ VASAROS LAIKOTARPIU

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-05-26 Nr. Š-190
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Minkuvienė, Skyriaus vedėja, ŠVIETIMO SKYRIUS
Sertifikatas išduotas EDITA MINKUVIENĖ, Šiaulių miesto savivaldybės

administracija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-05-26 15:39:42 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-05-26 15:39:53 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2021-04-07 14:12:40 – 2024-04-06 14:12:40
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Šiaulių miesto savivaldybės administracija, į.k. 188771865 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:38:08 iki 2024-12-19
12:38:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-05-26
15:45:49)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-05-26 15:45:49 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


